ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 февраля 2018 года

	№
	[bookmark: _GoBack]36/280-4

	г. Удомля

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса, назначенного Удомельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 19 статьи 25  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее Избирательный кодекс), на основании заявления члена территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса Т.Н. Комаровой, назначенного Удомельским местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 20 Избирательного кодекса, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Принять к сведению заявление члена территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса Т.Н. Комаровой, назначенного Удомельским местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  о прекращении своих полномочий.
2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 14.09.2016 №13/122-4 «О члене территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса, назначенного Удомельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Т.Н. Комарова